
r. _. •

WÓJT GMiNY ~ł:.Ui'iAKONECKA

Zarządzenie Nr 63/B/2018

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 31 sierpnia 2018r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018, poz. 994, z późno zm.) zgodnie z art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy

Nr XXXIX/267/2017 z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka) na

2018 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

~I

l. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 0,0 I zł w związku

ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa - odsetki od nienależnie pobranych świadczeń

rodzinnych.

2. dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej z przeznaczeniem na oświatę i wychowanie w wysokości

65.000 zł,

3. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami nr l i 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2018 RO .•
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 63/8/2018
WÓJTA GMINY SŁUPIA KONECKA Z 31.08.2018R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3821 875,23 0,01 3821 875,24
Swiadczenia rodzinne. świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 389250,23 0,01 1 389250,24
społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,23 0,01 2,24

BeSTia

Razem: 15 194 838,871

~Ó.1TrPMlI!'1J~
mgr ilitJre:f1łJC7;o;o'a;,

15194838,881

Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 201BR.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 63/8/2018
WÓJTA GMINY SŁUPIA KONECKAZ 31.08.2018R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie l zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz l wodę 98482,00 0,00 98482,00

40002 Dostarczanie wody 92107,00 0,00 92 107.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 - 1 500,00 3500,00

4260 Zakup energii 57170,00 1 500,00 58670,00

750 Administracja publiczna 3101 488,18 0,00 3101488,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2873908,18 - 12 000,00 2861908,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102807,43 - 12 000,00 1 090807,43

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34000,00 12000,00 46000,00

4210 Zakup materia/ów iwyposażenia 11 205,00 1 000,00 12205,00

4220 Zakup środków żywności 2000,00 1 000,00 3000.00

4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 10000,00 26000,00

758 R6:tne rozliczenia '. 103010,09 .65000,00 38010,09

75818 Rezerwy og61ne i celowe 102929,00 .65000,00 37929,00

4810 Rezerwy 102929,00 - 65 000,00 37929,00

801 Oświata iwychowanie 8197763,17
,

65000,00 6262763,17

80101 Szkoły podstawowe 4420295,32 45000,00 4465295,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 333303,00 45000,00 1 378303,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 393105.00 5000,00 398105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186579,00 5000,00 191579,00

80110 Gimnazja 797918,85 15000,00 812918,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 706,00 15000.00 549706,00

852 Pomoc społeczna 809615.00 0,00 809815,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 177 979,00 3191,00 181 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8500,00 .809,00 7691.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500,00 2000,00 6500,00

BeSTia
Strona 1



4300 Zakup uslU9 pozostałych 11 000,00 2000,00 13000,00

85230 Pomoc w zakresie dotywiania 130603,00 - 3191,00 127412,00

3110 Świadczenia społeczne 130603,00 - 3191,00 127412,00

855 Rodzin. 3881811,23 0,01 3881811,24
Swiadczenia rodzinne, świadczeme z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 389450,23 0,01 1 389450,24
społecznego
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 2,23 0,01 2,24mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

85504 Wspieranie rodziny 189696,00 0,00 189696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32279,00 -21,00 32258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6061,00 - 4,00 6057,00

4300 Zakup usług pozostałych 217,00 25,00 242,00

BeSTia

Razem: 17 434 838,871 17 434 838,881

~fÓ4~ft.I\1INh
mgrl~h~ĘoPOlan

Strona 2


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

